

ДОГОВІР № 32/01
на закупівлю послуг

м. Київ

«03» 01 2024р.

Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги №4» Дніпровського району м. Києва (далі – **Замовник**), в особі директора **Поліванової Надії Петрівни**, що діє на підставі **Статуту**, з однієї сторони,

і **Товариство з обмеженою відповідальністю «МОДУС-СПЕЦМОНТАЖ»**, (далі – **Виконавець**), в особі директора **Хоменка Віктора Олексійовича**, що діє на підставі **Статуту**, з іншої сторони, разом – **Сторони**, керуючись вимогами Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України, Законом України “Про публічні закупівлі” з урахуванням Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених ПКМУ від 12.10.2022 р. № 1178 (зі змінами) та інших нормативно-правових актів у сфері закупівель, уклали цей Договір (далі - Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Виконавець зобов'язується у 2024 році надати Замовнику послуги, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити послуги на умовах, визначених цим Договором.
- 1.2. Найменування предмету закупівлі: Код ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)
- 1.3. Кількість та ціна робіт вказується у Договірній ціні (Додаток № 4), який є невід'ємною частиною даного договору.
- 1.4. Склад, обсяг, термін виконання та вартість робіт, що будуть виконуватися Виконавцем, супроводжуються затвердженими у встановленому порядку документами згідно п.12 «Додатки до договору».
- 1.5. Виконавець зобов'язується забезпечити належну якість наданих послуг, що надаються по цьому договору відповідно до державних стандартів.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ

- 2.1. Виконавець зобов'язується надати послуги, якість яких відповідає технічним вимогам Замовника, діючим нормам і стандартам та іншим нормативно-правовим актам України.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

- 3.1. Ціна Договору становить: **202 024,74 грн.** (двісті дві тисячі двадцять чотири грн. 74 коп.), в тому числі податок на додану вартість 33 670,79 грн. (тридцять три тисячі шістсот сімдесят грн. 79 коп.), яка визначається згідно розрахунку вартості послуг (Додаток №1).
- 3.2. Остаточна ціна Договору визначається за підсумком фактично наданих Виконавцем та оплачених Замовником послуг.
- 3.3. В ціну Договору включені прямі витрати, накладні витрати, прибуток, який Виконавець планує одержати при виконанні цього Договору та усі податки і збори, що сплачуються або мають бути сплачені Виконавцем стосовно надання послуг.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

- 4.1. Ціни на послуги встановлюються в національній валюті України.
- 4.2. Розрахунки здійснюються в безготівковій формі за рахунок бюджетних коштів.
- 4.3. Бюджетні зобов'язання Замовника за цим Договором виникають в межах затверджених кошторисних призначень.
- 4.4. Замовник проводить розрахунки з Виконавцем у відповідності до вимог ч. 1 ст. 49 Бюджетного кодексу України.
- 4.5. Надані Виконавцем послуги сплачуються Замовником шляхом безготівкового розрахунку на основі, узгодженого сторонами Акта приймання-передачі наданих послуг/робіт.
- 4.6. Вартість послуг, що обумовлені в Акті приймання-передачі наданих послуг/робіт, оплачується Замовником протягом 5-ти робочих днів з дня отримання Акта.
- 4.7. У випадку затримки оплати послуги Замовником, як бюджетною державною установою (через відсутність коштів на розрахунковому рахунку), Замовник зобов'язується провести оплату наданих Виконавцем послуг протягом 3-х банківських днів з дня надходження коштів на свій рахунок, але не пізніше двох місяців з дня отримання Замовником Акту приймання-передачі наданих послуг.

5. НАДАННЯ ПОСЛУГ

- 5.1. Виконавець зобов'язується надавати послуги Замовнику протягом строку дії даного Договору.
- 5.2. Термін надання послуг: Січень - грудень 2024 року.
- 5.3. Місце надання послуг: м. Київ
- 5.4. Послуги передаються за Актом приймання-передачі наданих послуг/робіт, який складається Виконавцем і подається на затвердження Замовнику. Замовник приймає послуги за цим Договором протягом 5 (п'яти) днів з дати їх подання Виконавцем. У випадку не підписання або ненадання вмотивованої відмови в підписанні Акту приймання-передачі наданих послуг/робіт протягом вказаного терміну, такий акт вважається підписаний Сторонами.
- 5.3. У випадку мотивованої відмови складається двосторонній акт з переліком недоліків та строком їх виправлення.
- 5.4. У разі приймання послуги Замовник зобов'язаний сплатити їх вартість на умовах Договору.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. Замовник зобов'язаний:

- 6.1.1. Прийняти та оплатити послуги на умовах, визначених цим Договором.
- 6.1.2. Забезпечити Виконавцю необхідні умови для надання послуг за цим Договором.
- 6.1.3. Спільно з представником Учасника проводити у встановленому порядку здачу – приймання наданих послуг.

6.2. Замовник має право:

- 6.2.1. Контролювати якість та умови надання послуги у строки, встановлені цим Договором.
- 6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі послуги та загальну вартість (визначену ціну) цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому випадку сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

- 6.3.1. Забезпечити надання послуги високої якості, яке повинно відповідати вимогам діючих норм і стандартів.
- 6.3.2. Інформувати Замовника про перебіг надання послуг, а в разі виникнення обставин, що перешкоджають виконанню зобов'язань за даним Договором негайно повідомляти Замовника.

6.4. Виконавець має право:

- 6.4.1. Своєчасно і в повному обсязі отримувати плату за надані послуги.

- 6.4.2. У разі невиконання Замовником зобов'язань за даним Договором достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у письмовій формі не менше ніж за 20 календарних днів.
- 6.4.3. При несплаті Замовником наданих послуг більше ніж як за 2 (два) календарні місяці, Виконавець залишає за собою право, попередивши Замовника за 5 (п'ять) календарних днів, припинити надання послуг, передбачених пунктом 1.2. Договору, до моменту погашення заборгованості.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором сторони несуть відповідальність у порядку, передбаченому чинним законодавством України та цим Договором.
- 7.2. У разі затримки надання послуг або наданих не в повному обсязі, заявленому Замовником, Виконавець сплачує Замовнику неустойку у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості послуг, за кожний день затримки.
- 7.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону, яка їх сплатила, від виконання зобов'язань за цим Договором.

8. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

- 8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).
- 8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше п'яти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.
- 8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються органами, уповноваженими згідно із законодавством України засвідчувати такі обставини.
- 8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 календарних днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати це Договір. У разі попередньої оплати Виконавець повертає Замовнику кошти протягом трьох банківських днів з дня розірвання Договору.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів, консультацій та прийняттям відповідних рішень.
- 9.2. У разі неможливості досягнення Сторонами згоди стосовно спірних питань, спір вирішується судовому порядку.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

- 10.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до **31 грудня 2024 року**, а в частині оплати – до повного виконання зобов'язань.
- 10.2. Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.
- 10.3. Дія цього договору у відповідності до норм Закону України «Про публічні закупівлі» ст. 41, може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної у договорі, укладеному у попередньому періоді.

11. ІНШІ УМОВИ

- 11.1. Договір може бути доповнений чи змінений тільки за письмовою згодою Сторін відповідно до вимог чинного законодавства України.
- 11.2. В разі необхідності зміни умов Договору, Сторона ініціатор такої зміни зобов'язана

підготувати та направити на погодження іншій стороні проект змін до цього Договору у формі додаткової угоди (додаткового договору). Зміни до Договору оформляються у письмовій формі шляхом укладення додаткової угоди (додаткового договору).

11.3. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених п. 19 Особливостей затверджених Постановою від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

Порядок, підстави та перелік випадків щодо змін істотних умов договору про закупівлю згідно п.19 Особливостей (ПКМУ від 12 жовтня 2022р. № 1178) зазначено у Додатку 7 до Договору, який є його невід'ємною частиною.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

- 12.1. Додаток №1 – дефектний акт;
- 12.1. Додаток №2 – зведений кошторисний розрахунок;
- 12.2. Додаток №3 – локальний кошторис;
- 12.3. Додаток №4 – договірна ціна
- 12.4. Додаток №6 - підсумкова відомість ресурсів.
- 12.5. Додаток №7 - порядок змін умов договору про закупівлю.

13. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

КНП «ЦПМСД №4» Дніпровського району м. Києва

Адреса: 02094, м. Київ, вул. І. Сергієнка, 23

Тел/факс: (044) 559-70-77

код ЄДРПОУ 38196712

р/р UA 263510050000026008878839705

в АТ «Укрсиббанк»

МФО 351005

Код ЄДРПОУ 41723289

р/р UA343510050000026000878804040

в АТ «УкрСиббанк»

МФО 351005

Директор



Н.П. Поліванова

М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю «МОДУС-СПЕЦМОНТАЖ»

Юридична адреса: 02092, м. Київ, вул. Алма – Атинська, буд. 43/57, кв. 122

Фактична адреса: 02105, м. Київ, просп. Миру, буд. 4, офіс 411

тел. (050) 250-69-48, (044)-333-42-59

Директор



В.О. Хоменко

М.П.

Порядок змін умов договору про закупівлю

1. Зміни, що до договору про закупівлю можуть вноситись у випадках згідно п. 19 Особливостей затверджених Постановою від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування».

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог закону з урахуванням цих особливостей.

2. В разі необхідності зміни умов Договору, Сторона ініціатор такої зміни зобов'язана підготувати та направити на погодження іншій стороні проект змін до цього Договору у формі додаткової угоди (додаткового договору). Зміни до Договору оформляються у письмовій формі шляхом укладення додаткової угоди (додаткового договору).

Пропозиція щодо внесення змін до договору має містити обґрунтування необхідності внесення таких змін договору і виражати намір особи, яка її зробила, вважати себе зобов'язаною у разі її прийняття, що письмово підтверджується в пропозиції. Обмін інформацією щодо внесення змін до договору здійснюється у письмовій формі шляхом взаємного листування.

3. Відповідь особи, якій адресована пропозиція щодо змін до договору, про її прийняття повинна бути повною і безумовною.

4. Зміна договору допускається лише за згодою сторін, якщо інше не встановлено договором або законом. В той же час, договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї із сторін у разі істотного порушення договору другою стороною та в інших випадках, встановлених договором або законом.

5. У разі зміни договору зобов'язання сторін змінюються відповідно до змінених умов щодо предмета, місця, строків виконання тощо.

6. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків, що передбачені згідно п. 19 Особливостей затверджених постановою КМУ від 12 жовтня 2022р. № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування»:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі

обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку “на добу наперед”, що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону.

9) зменшення обсягів закупівлі та/або ціни згідно з договорами про закупівлю робіт з будівництва об'єктів нерухомого майна відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 р. № 382 “Про реалізацію експериментального проекту щодо відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації” (Офіційний вісник України, 2023 р., № 46, ст. 2466), якщо розроблення проектної документації покладено на підрядника, після проведення експертизи та затвердження проектної документації в установленому законодавством порядку.

У разі внесення змін до істотних умов договору про закупівлю у випадках, передбачених цим пунктом, замовник обов'язково оприлюднює повідомлення про внесення змін до договору про закупівлю відповідно до вимог Закону з урахуванням особливостей, визначених Постановою.

ЗАМОВНИК:

КНП «ЦПМСД №4» Дніпровського району
м. Києва



 /Н.П. Поліванова
М.П.

ВИКОНАВЕЦЬ:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«МОДУС-СПЕЦМОНТАЖ»



 /В.О. Хоменко

ЗАТВЕРДЖЕНО

ЖНБ "УД МСР МЧ" Дніпр. р-ну м. Києва
(назва організації, що затверджує)

Директор Микола Іванович Микола Іванович
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 03 "

01.

2024.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги спостереження за пожежною автоматикою та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги №4" Дніпровського району м. Києва. Код ДК021: 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів. Амбулаторія загальної практики (АЗПСМ) за адресою : м Київ, вул Пластова, 23

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	ТО технічних засобів і систем. Прилад " ППК Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 1.	шлейф	10	
2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 2.	шлейф	2	
3	ТО технічних засобів і систем. Прилад " Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 1.	шлейф	150	
4	ТО технічних засобів і систем. Прилад " Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 2.	шлейф	30	
5	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими , тепловими сповіщувачами . Регламент 1.	спов.	340	
6	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими , тепловими сповіщувачами . Регламент 2.	спов.	68	
7	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 1.	спов.	30	
8	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 2.	спов.	6	
9	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 1.	блок	20	
10	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 2.	блок	4	
11	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	70	
12	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	14	
13	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	280	
14	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	56	
15	ТО технічних засобів і систем. Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	240	
16	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння видачі сигналів управління АСПТ	перевір.	24	

1	2	3	4	5
17	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння можливості здавання об'єкту на пульт централізованого нагляду	перевір.	12	
18	ТО технічних засобів і систем. Спостереження за установками пожежної сигналізації	перевір.	1985	
19	Прилад контролю налагодження	шт	1	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

Директор ДП "Дніпро-р-н-м. Київ"
(назва організації, що затверджує)
Директор ДП "Дніпро-р-н-м. Київ"
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 03 "

01

2024р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги спостереження за пожежною автоматикою та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги №4" Дніпровського району м. Києва. Код ДК021: 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів. Амбулаторія загальної практики (АЗПСМ) за адресою: м Київ, вул.Алматинська, 2

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	ТО технічних засобів і систем. Прилад " ППК Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 1.	шлейф	10	
2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 2.	шлейф	2	
3	ТО технічних засобів і систем. Прилад " Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 1.	шлейф	150	
4	ТО технічних засобів і систем. Прилад " Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 2.	шлейф	30	
5	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими , тепловими сповіщувачами . Регламент 1.	спов.	80	
6	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими , тепловими сповіщувачами . Регламент 2.	спов.	16	
7	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 1.	спов.	20	
8	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 2.	спов.	4	
9	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 1.	блок	10	
10	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 2.	блок	2	
11	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	20	
12	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	4	
13	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	70	
14	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	14	
15	ТО технічних засобів і систем. Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	96	
16	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння видачі сигналів управління АСПТ	перевір.	24	

1	2	3	4	5
17	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння можливості здавання об'єкту на пульт централізованого нагляду	перевір.	12	
18	ТО технічних засобів і систем. Спостереження за установками пожежної сигналізації	перевір.	1985	
19	Прилад контролю і налагодження	шт	1	

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



ЗАТВЕРДЖЕНО

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"03"

01

2024р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги спостереження за пожежною автоматикою та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги №4" Дніпровського району м. Києва. Код ДК021: 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів. Амбулаторія загальної практики (АЗПСМ) за адресою : м Київ, вул.Алматинська, 37-Б

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	ТО технічних засобів і систем. Прилад " ППК Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 1.	шлейф	10	
2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 2.	шлейф	2	
3	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими , тепловими сповіщувачами . Регламент 1.	спов.	90	
4	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими , тепловими сповіщувачами . Регламент 2.	спов.	18	
5	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 1.	спов.	20	
6	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 2.	спов.	4	
7	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 1.	блок	10	
8	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 2.	блок	2	
9	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	20	
10	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	2	
11	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	70	
12	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	14	
13	ТО технічних засобів і систем. Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	96	
14	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння видачі сигналів управління АСПТ	перевір.	24	
15	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння можливості здавання об'єкту на пульт централізованого нагляду	перевір.	12	
16	ТО технічних засобів і систем. Спостереження за установками пожежної сигналізації	перевір.	1985	
17	Прилад контролю /уагадження	шт	1	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

ЗАТВЕРДЖЕНО

Директор "Дніпро-р.м. м. Київ"
(назва організації, що затверджує)
Директор "Дніпро-р.м. м. Київ"
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 03 "

01

20 24 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги спостереження за пожежною автоматикою та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги №4" Дніпровського району м. Києва. Код ДК021: 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів .Амбулаторія загальної практики (АЗПСМ) за адресою :м Київ, вул.Дністерська, 19

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	ТО технічних засобів і систем. Прилад " ППК Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 1.	шлейф	10	
2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 2.	шлейф	2	
3	ТО технічних засобів і систем. Прилад " Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 1.	шлейф	150	
4	ТО технічних засобів і систем. Прилад " Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 2.	шлейф	30	
5	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими , тепловими сповіщувачами . Регламент 1.	спов.	170	
6	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими , тепловими сповіщувачами . Регламент 2.	спов.	34	
7	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 1.	спов.	10	
8	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 2.	спов.	2	
9	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 1.	блок	10	
10	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 2.	блок	2	
11	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	30	
12	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	6	
13	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	170	
14	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	34	
15	ТО технічних засобів і систем. Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	96	
16	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння видачі сигналів управління АСПТ	перевір.	24	

1	2	3	4	5
17	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння можливості здавання об'єкту на пульт централізованого нагляду	перевір.	12	
18	ТО технічних засобів і систем. Спостереження за установками пожежної сигналізації	перевір.	1985	
19	Прилад контролю і налагодження	шт	1	

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

М.П. "Дніпро-М" Дніпро-р-н м. Києва
 (назва організації, що затверджує)
Директор М.П. "Дніпро-М" Дніпро-р-н м. Києва
 (посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 03 "

01

2024 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги спостереження за пожежною автоматикою та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги №4" Дніпровського району м. Києва. Код ДК021: 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів .Амбулаторія загальної практики (АЗПСМ) за адресою :м Київ, вул.Лобачевського, 2

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	ТО технічних засобів і систем. Прилад " ППК Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 1.	шлейф	10	
2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 2.	шлейф	2	
3	ТО технічних засобів і систем. Прилад " Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 1.	шлейф	150	
4	ТО технічних засобів і систем. Прилад " Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 2.	шлейф	30	
5	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими , тепловими сповіщувачами . Регламент 1.	спов.	400	
6	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими , тепловими сповіщувачами . Регламент 2.	спов.	80	
7	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 1.	спов.	30	
8	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 2.	спов.	6	
9	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 1.	блок	10	
10	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 2.	блок	2	
11	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	30	
12	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	6	
13	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	340	
14	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	68	
15	ТО технічних засобів і систем. Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	228	
16	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння видачі сигналів управління АСПТ	перевір.	24	

1	2	3	4	5
17	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння можливості здавання об'єкту на пульт централізованого нагляду	перевір.	12	
18	ТО технічних засобів і систем. Спостереження за установками пожежної сигналізації	перевір.	1985	
19	Прилад контролю і наладження	шт	1	

Склад _____
(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив _____
(посада, підпис (ініціали, прізвище))



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Роботи з технічного обслуговування, ремонту і пусконаладження технічних засобів пожежегасіння, охоронної, пожежної та охоронно-пожежної сигналізації;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками загальноновиробничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

інші витрати -

податок на додану вартість -

1,99	грн./люд.год
3,26	грн./люд.год
1,98676	тис.люд.год
1,918	тис.люд.год
119,82646	тис.грн.
8730,00	грн.
202,02474	тис.грн.
161,87711	тис.грн.
-	тис.грн.
6,47684	тис.грн.
33,67079	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад



ДНБ "УДМДМ" Дир. р-ну м. Києва
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 202,02474 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Михайло
(посилання на документ про затвердження)

"03" 2024р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Складений за поточними цінами станом на 19 грудня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)	157,92346	-	-	157,92346
Разом по главі 2:			157,92346	-	-	157,92346

1	2	3	4	5	6	7
	Разом по главах 1-7: Разом по главах 1-8: Разом по главах 1-9: Разом по главах 1-12:		157,92346 157,92346 157,92346 157,92346 3,95365	- - - - -	- - - - 6,47684	157,92346 157,92346 157,92346 157,92346 3,95365 6,47684
	Настанова [4.38] Настанова [4.39]	Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом	161,87711 - 161,87711	- - -	6,47684 33,67079 40,14763	168,35395 33,67079 202,02474
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість Всього по зведеному кошторисному розрахунку				

Керівник проектної організації _____
 Головний інженер проекту _____
 (Головний архітектор проекту) _____
 Керівник відділу _____



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Квитковий документ складено із застосуванням:

- Роботи з технічного обслуговування, ремонту і пусконаладження технічних засобів пожежегасіння, охоронної, пожежної та охоронно-пожежної сигналізації;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками. Загальновибірочні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва. При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 173,33 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

податок на додану вартість -

1,99 грн./люд.год
3,26 грн./люд.год

1,98676 тис. люд.год
1,918 тис. люд.год
119,82646 тис. грн.
8730,00 грн.

202,02474 тис. грн.

161,87711 тис. грн.

- тис. грн.

- тис. грн.

6,47684 тис. грн.

33,67079 тис. грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Слав:



Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах комунального некомерційного підприємства «Центро первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Покап'ний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Амбулаторія загальної практики (АЗПСМ) за адресою :м Київ, вул Пластова, 23

Код ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	38,05581	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,47904	тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	28,87520	тис. грн.
Середній розряд робіт	5,0	розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

Витрати труда робітників, люд.год.					Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.					
№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього		
					Всього	експлуа- тації машин						в тому числі за- числі за- робітної плати	на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	ПЖ2-46-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад " ППК Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 1.	шлейф	10	23,16	-	231,60	231,60	-	0,3900	3,9		
2	ПЖ2-46-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 2.	шлейф	2	122,32	-	244,64	244,64	-	2,0600	4,12		
3	ПЖ2-47-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад " Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 1.	шлейф	150	6,53	-	979,50	979,50	-	0,1100	16,5		
4	ПЖ2-47-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад " Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 2.	шлейф	30	20,19	-	605,70	605,70	-	0,3400	10,2		
5	ПЖ2-60-1	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими ,тепловими сповісвачами . Регламент 1.	10спов.	34	60,57	-	2059,38	2059,38	-	1,0200	34,68		

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ПЖ2-60-2	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими, тепловими сповіщувачами. Регламент 2.	10спов.	6,8	213,77	-	1453,64	1453,64	-	3,6000	24,48
7	ПЖ2-54-1	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 1.	10спов.	3	45,72	-	137,16	137,16	-	0,7700	2,31
8	ПЖ2-54-2	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповіщувачами. Регламент 2.	10спов.	0,6	217,92	-	130,75	130,75	-	3,6700	2,2
9	ПЖ2-48-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 1.	блок	20	19,60	-	392,00	392,00	-	0,3300	6,6
10	ПЖ2-48-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 2.	блок	4	108,67	-	434,68	434,68	-	1,8300	7,32
11	ПЖ2-3-1	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	70	8,91	-	623,70	623,70	-	0,1500	10,5
12	ПЖ2-3-2	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	14	16,63	-	232,82	232,82	-	0,2800	3,92
13	ПЖ2-2-1	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	280	5,94	-	1663,20	1663,20	-	0,1000	28
14	ПЖ2-2-2	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	56	10,69	-	598,64	598,64	-	0,1800	10,08
15	ПЖ2-69	ТО технічних засобів і систем. Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	240	16,63	-	3991,20	3991,20	-	0,2800	67,2
16	ПЖ2-49	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння видачи сигналів управління АСПТ	перевір.	24	6,53	-	156,72	156,72	-	0,1100	2,64
17	ПЖ2-52	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння можливості здавання об'єкту на пулът централізованого нагляду	перевір.	12	6,53	-	78,36	78,36	-	0,1100	1,32
18	ПЖ2-49	ТО технічних засобів і систем. Спостереження за установками пожежної сигналізації	перевір.	1985	6,53	-	12962,05	12962,05	-	0,1100	218,35
19	ПЖ5-37	Прилад контролю і налагодження	шт	1	563,29	-	563,29	563,29	-	8,1400	8,14
Разом прямі витрати по кошторису							27539,03	27539,03	-	-	462,46
Разом будівельні роботи, грн.							27539,03	27539,03	-	-	-
в тому числі:									-	-	-
всього заробітна плата, грн.							27539,03	27539,03	-	-	-

01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					10516,78 16,58 1336,17 38055,81				
		Всього по кошторису					38055,81				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					479,04				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28875,20				

Склад

Корда, підпис (ініціали, прізвище)

Перевірів

Корда, підпис (ініціали, прізвище)



3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

02

Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Амбулаторія загальної практики (АЗПСМ) за адресою :м Київ, вул.Алматинська, 2

Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Основа: Кошторисна вартість 27,15175 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 0,3414 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 20,60189 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	ПЖ2-46-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад " ППК Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 1.	шлейф	10	23,16	-	231,60	231,60	-	0,3900	3,9	
2	ПЖ2-46-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 2.	шлейф	2	23,16	-	244,64	244,64	-	2,0600	4,12	
3	ПЖ2-47-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 1.	шлейф	150	122,32	-	979,50	979,50	-	0,1100	16,5	
4	ПЖ2-47-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 2.	шлейф	30	6,53	-	605,70	605,70	-	0,3400	10,2	
5	ПЖ2-60-1	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими ,тепловими словішувачами . Регламент 1.	10спов.	8	20,19	-	484,56	484,56	-	1,0200	8,16	

3 Програшний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ПЖ2-60-2	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими ,тепловими сповісуювачами . Регламент 2.	10спов.	1,6	213,77 213,77	-	342,03	342,03	-	3,6000	5,76
7	ПЖ2-54-1	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповісуювачами. Регламент 1.	10спов.	2	45,72 45,72	-	91,44	91,44	-	0,7700	1,54
8	ПЖ2-54-2	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповісуювачами. Регламент 2.	10спов.	0,4	217,92 217,92	-	87,17	87,17	-	3,6700	1,47
9	ПЖ2-48-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 1.	блок	10	19,60 19,60	-	196,00	196,00	-	0,3300	3,3
10	ПЖ2-48-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 2.	блок	2	108,67 108,67	-	217,34	217,34	-	1,8300	3,66
11	ПЖ2-3-1	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	20	8,91 8,91	-	178,20	178,20	-	0,1500	3
12	ПЖ2-3-2	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	4	16,63 16,63	-	66,52	66,52	-	0,2800	1,12
13	ПЖ2-2-1	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	70	5,94 5,94	-	415,80	415,80	-	0,1000	7
14	ПЖ2-2-2	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	14	10,69 10,69	-	149,66	149,66	-	0,1800	2,52
15	ПЖ2-69	ТО технічних засобів і систем. Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	96	16,63 16,63	-	1596,48	1596,48	-	0,2800	26,88
16	ПЖ2-49	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння видачі сигналів управління АСПТ	перевір.	24	6,53 6,53	-	156,72	156,72	-	0,1100	2,64
17	ПЖ2-52	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння можливості здавання об'єкту на пульт централізованого нагляду	перевір.	12	6,53 6,53	-	78,36	78,36	-	0,1100	1,32
18	ПЖ2-49	ТО технічних засобів і систем. Спостереження за установками пожежної сигналізації	перевір.	1985	6,53 6,53	-	12962,05	12962,05	-	0,1100	218,35
19	ПЖ2-37	Прилад контролю і налагодження	шт	1	563,29 563,29	-	563,29	563,29	-	8,1400	8,14
Разом прямі витрати по кошторису							19647,06	19647,06	-	-	329,58
Разом будівельні роботи, грн.							19647,06	19647,06	-	-	-
в тому числі:							19647,06	19647,06	-	-	-
всього заробітна плата, грн.							19647,06	19647,06	-	-	-

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису									
		Кошторисна трудоємність, люд.год.									
		Кошторисна заробітна плата, грн.									

		7504,69									
		11,82									
		954,83									
		27151,75									
		27151,75									
		341,4									
		20601,89									

Склад

Посада, підпис (ініціали, прізвище)]]

Перевірів

Посада, підпис (ініціали, прізвище)]]



З Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

03

Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Амбулаторія загальної практики (АЗПСМ) за адресою : м Київ, вул.Дністерська, 19

Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Основа: Кошторисна вартість 29,59894 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 0,37228 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 22,45850 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
					6	7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ2-46-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад " ППК Трас-16П": за перший шлейф. Регламент 1.	шлейф	10	23,16	-	231,60	231,60	-	0,3900	3,9
2	ПЖ2-46-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Трас-16П": за перший шлейф. Регламент 2.	шлейф	2	122,32	-	244,64	244,64	-	2,0600	4,12
3	ПЖ2-47-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Трас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 1.	шлейф	150	122,32	-	979,50	979,50	-	0,1100	16,5
4	ПЖ2-47-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Трас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 2.	шлейф	30	20,19	-	605,70	605,70	-	0,3400	10,2
5	ПЖ2-60-1	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими , тепловими сповісниками . Регламент 1.	10спов.	17	60,57	-	1029,69	1029,69	-	1,0200	17,34
					60,57	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ПЖ2-60-2	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими, тепловими сповісвачами. Регламент 2.	10спов.	3,4	213,77 213,77	-	726,82	726,82	-	3,6000	12,24
7	ПЖ2-54-1	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповісвачами. Регламент 1.	10спов.	1	45,72 45,72	-	45,72	45,72	-	0,7700	0,77
8	ПЖ2-54-2	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповісвачами. Регламент 2.	10спов.	0,2	217,92 217,92	-	43,58	43,58	-	3,6700	0,73
9	ПЖ2-48-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрамні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 1.	блок	10	19,60 19,60	-	196,00	196,00	-	0,3300	3,3
10	ПЖ2-48-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрамні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 2.	блок	2	108,67 108,67	-	217,34	217,34	-	1,8300	3,66
11	ПЖ2-3-1	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	30	8,91 8,91	-	267,30	267,30	-	0,1500	4,5
12	ПЖ2-3-2	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	6	16,63 16,63	-	99,78	99,78	-	0,2800	1,68
13	ПЖ2-2-1	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	170	5,94 5,94	-	1009,80	1009,80	-	0,1000	17
14	ПЖ2-2-2	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	34	10,69 10,69	-	363,46	363,46	-	0,1800	6,12
15	ПЖ2-69	ТО технічних засобів і систем. Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	96	16,63 16,63	-	1596,48	1596,48	-	0,2800	26,88
16	ПЖ2-49	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння видачі сигналів управління АСПТ	перевір.	24	6,53 6,53	-	156,72	156,72	-	0,1100	2,64
17	ПЖ2-52	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння можливості здавання об'єкту на пульт централізованого нагляду	перевір.	12	6,53 6,53	-	78,36	78,36	-	0,1100	1,32
18	ПЖ2-49	ТО технічних засобів і систем. Спостереження за установками пожежної сигналізації	перевір.	1985	6,53 6,53	-	12962,05	12962,05	-	0,1100	218,35
19	ПЖ5-37	Прилад контролю і налагодження	шт	1	563,29 563,29	-	563,29	563,29	-	8,1400	8,14
Разом прями витрати по кошторису							21417,83	21417,83	-	-	359,39
Разом будівельні роботи, грн.							21417,83				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							21417,83				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8181,11 12,89 1040,67 29598,94				
		Всього по кошторису					29598,94				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					372,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					22458,50				

Склад

Перевіряє



3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

04

Код ДК 021-2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування систем пожежної сигналізації в закладах Комунального підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на Амбулаторія загальної практики (АЗПСМ) за адресою: м Київ, вул.Алматинська, 37 б
 Код ДК 021-2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Кошторисна вартість 25,05724 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,31496 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 19,01305 тис. грн.
 Середній розряд робіт 5,0 розряд

Основа:
 креслення (специфікації) №

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ п.п.	Об'єкт виробництва (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ПЖ2-46-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад " ППК Трас-16П": за перший шлейф. Регламент 1.	шлейф	10	23,16	-	-	231,60	231,60	-	0,3900	-	3,9
2	ПЖ2-46-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Трас-16П": за перший шлейф. Регламент 2.	шлейф	2	122,32	-	-	244,64	244,64	-	2,0600	-	4,12
3	ПЖ2-60-1	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими ,тепловими сповісвачами . Регламент 1.	10спов.	9	60,57	-	-	545,13	545,13	-	1,0200	-	9,18
4	ПЖ2-60-2	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими ,тепловими сповісвачами . Регламент 2.	10спов.	1,8	213,77	-	-	384,79	384,79	-	3,6000	-	6,48
5	ПЖ2-54-1	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповісвачами. Регламент 1.	10спов.	2	45,72	-	-	91,44	91,44	-	0,7700	-	1,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ПЖ2-54-2	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповісниками. Регламент 2.	10спов.	0,4	217,92 217,92	-	87,17	87,17	-	3,6700	1,47
7	ПЖ2-48-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 1.	блок	10	19,60 19,60	-	196,00	196,00	-	0,3300	3,3
8	ПЖ2-48-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 2.	блок	2	108,67 108,67	-	217,34	217,34	-	1,8300	3,66
9	ПЖ2-3-1	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	20	8,91 8,91	-	178,20	178,20	-	0,1500	3
10	ПЖ2-3-2	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	2	16,63 16,63	-	33,26	33,26	-	0,2800	0,56
11	ПЖ2-2-1	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	70	5,94 5,94	-	415,80	415,80	-	0,1000	7
12	ПЖ2-2-2	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	14	10,69 10,69	-	149,66	149,66	-	0,1800	2,52
13	ПЖ2-69	ТО технічних засобів і систем. Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	96	16,63 16,63	-	1596,48	1596,48	-	0,2800	26,88
14	ПЖ2-49	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння видачі сигналів управління АСПТ	перевір.	24	6,53 6,53	-	156,72	156,72	-	0,1100	2,64
15	ПЖ2-52	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння можливості здавання об'єкту на пульт централізованого нагляду	перевір.	12	6,53 6,53	-	78,36	78,36	-	0,1100	1,32
16	ПЖ2-49	ТО технічних засобів і систем. Спостереження за установками пожежної сигналізації	перевір.	1985	6,53 6,53	-	12962,05	12962,05	-	0,1100	218,35
17	ПЖ5-37	Прилад контролю і налагодження	шт	1	563,29 563,29	-	563,29	563,29	-	8,1400	8,14
Разом прямі витрати по кошторису							18131,93	18131,93	-	-	304,06
Разом будівельні роботи, грн.							18131,93				
в тому числі:											
всього заробітна плата, грн.							18131,93				
Загальновиробничі витрати, грн.							6925,31				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,9				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							881,12				
Всього будівельні роботи, грн.							25057,24				

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---	25057,24				
		Всього по кошторису					314,96				
		Кошторисна трудоємність, год.год					19013,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.									



Склав

Григор'як Дмитро (ініціали, прізвище))



Перевірив

Посада, Юлія (ініціали, прізвище))



3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)
05

Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Амбулаторія загальної практики (АЗПСМ) за адресою : м Київ, вул.Лобачевського, 2

Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Основа креслення (специфікації) № 38,05972 тис. грн.
0,47908 тис.люд.год.
28,87782 тис. грн.
5,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 грудня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати					всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЖ2-46-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад " ППК Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 1.	шлейф	10	23,16	-	231,60	231,60	-	0,3900	3,9
2	ПЖ2-46-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за перший шлейф. Регламент 2.	шлейф	2	23,16	-	244,64	244,64	-	2,0600	4,12
3	ПЖ2-47-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 1.	шлейф	150	122,32	-	979,50	979,50	-	0,1100	16,5
4	ПЖ2-47-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад "Тірас-16П": за кожний наступний шлейф. Регламент 2.	шлейф	30	6,53	-	605,70	605,70	-	0,3400	10,2
5	ПЖ2-60-1	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими ,тепловими словісцувачами . Регламент 1.	10спов.	40	20,19	-	2422,80	2422,80	-	1,0200	40,8
					60,57	-					
					60,57	-					

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ПЖ2-60-2	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з димовими, тепловими сповісуювачами. Регламент 2.	10спов.	8	213,77 213,77	-	1710,16	1710,16	-	3.6000	28,8
7	ПЖ2-54-1	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповісуювачами. Регламент 1.	10спов.	3	45,72 45,72	-	137,16	137,16	-	0,7700	2,31
8	ПЖ2-54-2	ТО технічних засобів і систем. Шлейф з ручними пожежними сповісуювачами. Регламент 2.	10спов.	0,6	217,92 217,92	-	130,75	130,75	-	3,6700	2,2
9	ПЖ2-48-1	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 1.	блок	10	19,60 19,60	-	196,00	196,00	-	0,3300	3,3
10	ПЖ2-48-2	ТО технічних засобів і систем. Прилад: блоки випрямні і блоки автоматики і заряджання. Регламент 2.	блок	2	108,67 108,67	-	217,34	217,34	-	1,8300	3,66
11	ПЖ2-3-1	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	30	8,91 8,91	-	267,30	267,30	-	0,1500	4,5
12	ПЖ2-3-2	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні світлові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	6	16,63 16,63	-	99,78	99,78	-	0,2800	1,68
13	ПЖ2-2-1	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 1.	пристрій	340	5,94 5,94	-	2019,60	2019,60	-	0,1000	34
14	ПЖ2-2-2	ТО технічних засобів і систем. Пристрої сигнальні звукові всіх типів. Регламент 2.	пристрій	68	10,69 10,69	-	726,92	726,92	-	0,1800	12,24
15	ПЖ2-69	ТО технічних засобів і систем. Вимірювання електричного опору шлейфа сигналізації, опору ізоляції електричних цепей	вимір.	228	16,63 16,63	-	3791,64	3791,64	-	0,2800	63,84
16	ПЖ2-49	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння видачі сигналів управління АСПТ	перевір.	24	6,53 6,53	-	156,72	156,72	-	0,1100	2,64
17	ПЖ2-52	ТО технічних засобів і систем. Перевіряння можливості здавання об'єкту на пульт централізованого нагляду	перевір.	12	6,53 6,53	-	78,36	78,36	-	0,1100	1,32
18	ПЖ2-49	ТО технічних засобів і систем. Спостереження за установками пожежної сигналізації	перевір.	1985	6,53 6,53	-	12962,05	12962,05	-	0,1100	218,35
19	ПЖ2-37	Прилад контролю і налагодження	шт	1	563,29 563,29	-	563,29	563,29	-	8,1400	8,14
Разом прямі витрати по кошторису							27541,31	27541,31	-	-	462,5
Разом будівельні роботи, грн.							27541,31	27541,31	-	-	-
в тому числі:							27541,31	27541,31	-	-	-
всього заробітна плата, грн.							27541,31	27541,31	-	-	-

Всього по кошторису
Кошторисна трудомісткість, люд.год.
Кошторисна заробітна плата, грн.

... (ім'я, прізвище)

Діловода, підпис (ініціали, прізвище)]



Замовник КНП «ЦПМСД №4» Дніпровського району м. Києва
(назва організації)

Підрядник ІОВ «МОДУС-СПЕЦМОНТАЖ»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва) , що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з 3 КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва».

Складена в поточних цінах станом на 19 грудня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		інших витрат
				будівельних робіт	5	
1	2	3	4	5	6	
1	Прямі витрати, у тому числі: Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	Розділ І. Будівельні роботи	114,27716	114,27716	-	-
2	Розрахунок N1		114,27716	114,27716	-	-
3	Розрахунок N2		-	-	-	-
4	Розрахунок N3		-	-	-	-
5	Розрахунок N4		43,64630	43,64630	-	-
6	Розрахунок N5		-	-	-	-
7	Розрахунок N6		-	-	-	-
8	Розрахунок N7		-	-	-	-

417 ДЦ ДЦ

1	2	3	4	5	6
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	157,92346	157,92346	-
8	Розрахунок N10	Прибуток	3,95365	3,95365	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	6,47684	-	6,47684
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
11	Розрахунок N13	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
12		Разом (ч.ч 1-10)	168,35395	161,87711	6,47684
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані	-	-	-
		складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
		Разом по Розділу I	168,35395	161,87711	6,47684
		Податок на додану вартість	33,67079	-	33,67079
		Всього по Розділу I	202,02474	161,87711	40,14763
13	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар	-	-	-
14		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Разом по Розділу II	-	-	-
		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-	-	-
		Всього договірна ціна (p.I + p.II)	202,02474	-	-

Керівник підприємства
(організації) замовника

Н.П. Пріліанова

Керівник генеральної
підприємної організації

В.О. Хоменко



Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах • Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Об'єднання ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1		I. Витрати труда							
2		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	1917,99	59,58				
2.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год	68,77	79,94				
		Разом каліорисна трудомісткість	люд.год	1986,76					
		Середній розряд робіт	розряд	5,0					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 грудня" 2023 р.

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



417_ДЦ_ВРЗКР
 Будова - Код ДК 021:2015 "Єдиний закупівельний словник" – 50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів (Послуги спостереження за пожежною автоматикою сигналізації та технічне обслуговування обладнання систем пожежної сигналізації в закладах Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги № 4» Дніпровського району м. Києва)

Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва

вартості об'єкта будівництва									
№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складська витрати, грн.	9
1	2	3	4	5	6	7	8		
I. Витрати труда									
1		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	1917,99	59,58				
2		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	68,77	79,94				
2.1		загальноновиробничих витрат							
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1986,76					
		Середній розряд робіт	розряд	5,0					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 19 грудня 2023 р.

Склад

Перевірив

